prehendunt non conuenisse in ruina & exitio ciuitatis. Venerem roso ore loqui cum filio, ignorantes hoc epith. Veneris esse perpetuum *In sup.* Quod c.e. *Ind.* Mag. nunc * & quis, nonnulli admirantis volunt esse non interrogant. *Quf.* Aut quia fur. est d.f.r. in m. interitum: Aut quid furis, cum extintos socios vides velle pugnare: & bono verbo vsus est virum fortē à prālio reuocans. *Nof.* &c. l. 14. post voc. facit) add.

Pag. 259 vt, Vnius ob iram prodimur, pag. 259 lin. i. post voc. refertur) add. *Circum errans.* Mire quasi quārentes tanquam prope sint & adhuc * sua opera sua non auertant. l. 5. post voc. patitius est, legit, Helenam vero immortalem fuisse indicat tempus. Nam const. f. e. A. f. A. autem filij Thebano Eteoclis & Polinicis bello dimic. &c. l. 8. prius legit, primo, l. 9. post vocem Protheo) add. alia fabula, à Paride raptam, & cum ad Ægyptum cum ea issit à Prothen cognito raptu, subtractam Paridi dicit. *Facies* &c. l. 10. post voc. Hercules) add. Ostendit autem naturæ culpam, non esse hominibus adscribendam. *Lacene*, &c. l. 12. post voc. reus) add. Diuinam inclemantium latenter hic Venus * suam purgat inuidiz, dicendo Troiam deorum conspiratione subuerti poterat enim ei obici quod nisi ipsa rapiendi Helenam Paridi author fuisse, Troia non fuisse euerfa. l. 1ad. post voc. Diomed) add. & bene subdistinguit quia non solum dicitur, sed etiam manu significatur. *Namque*, &c. l. 15. en. m. emend. etiam, l. 19. post voc. prout] add. aliquid volumus ad præfens, vel ad futurum referri: potest sane hoc præceptum, & ad generalitatem, & ad specialitatem referri. *Iussa* ii. V.e. ne i.s.f.n. obtemp. *Saxis saxa*. Dicendo saxis saxa renouauit narrandi magnitudinem. *Vndan* em. Aut abundantem, aut quia in modum vndarum attollitur, ut Qua plurimus vndam Fumus agit, l. 24 post voc. præbet) add. vt, *Zuno* *Lucina* fer opem. l. 27. post voc. opiniones) add. Ergo cum Neptunus infestus indicatur, Apollo tamen etiam post piaculum Troianis fauet, quia cum propter Chrysis sacerdotis filiam esfenderant Græci, l. 29. post voc. fuerint) legit, omnimodo in e. exequi & lin. fin. pro omnimodo legit omnino, l. 4 post voc. *Sæuissima*. *transp.* *Qua*it. *Cone*. commouet, & add. *Iuno* *Stæus* / por. *Qui*dam ideo Iunonem has portas tenuisse accipiunt: quia eam fatorum arbitrium volunt, & fatum fuit ad exitium Troiæ, per has portas equum introduci. l. 35 *lacun*. supplet. quia ipsa est curulis, & sub hoc nomine interest bellis. Nam ideo, Hie illius ar. h.c fuit. *Accincta* enim, ferro armata, ut Cingitur ipse furens c in p. *Turnus*, pag. 160. l. 1 post voc. *Arces*) add. Ordinem tenuit, primum muros, deinde portas, post arcus, à muris enim in arcem conuertendus est totus impetus. Ob hoc autem arcus Mineruæ dantur q.i l.i a. vt P.q.c.a.i c. Et quia summa quæque possidet sapientia. Præterea in capite esse dicitur, idcirco creditur patris Iouis capite generata, l. 6. post voc. *ratem*) add. *Respice*. Dicendo respice ostendit vere iam caliginem ab oculis eius esse sublatam. *Insedit* Adeo irata ut ante sacerdotem ibi Cassandram defendetur. *Nimie*. N.d.e. e.f.l quo deorum capita cinguntur sic etiam pingi solet. Alij nimbus clavum transuersum in ueste existimant, Alij limbus legunt, &c. l. 12. post vocem int̄arentur) add. Sed alia fabula refert Medusam mitre parimoniam virginem fuisse, & ob hoc accepta Mineruæ, quæ compressa à Neptuno Pegasum equum dicitur edidisse, quod posteaquam Minerua cognovit, eius caput dicitur amputasse & suo affixisse pectori, eique tribuisse vim ut quidquid vidisset mutaret in faxum. *pse*, &c. l. 18. post vocem putasti) add. *Spiss*. *noc*. &c. v. Abscessu enim plerumque numina demonstrantur fuisse, cum subito apparero desierint. *App*, &c. l. 19. *dira* dicuntur appar. legit Post abs. *Ven*. dicit apparuisse, &c. l. 1ad. post voc. temperant) add. vel quia diræ appellantur, quæ sunt in ministerio Iouis, quando morbos aut lethum, aut bellum hominibus molitur quia in 12 ait, Dicunturg. p.c. *Numinæ mag. deum*. Quia Iouem, Iunonem, Neptunum & Mineruam dixerat, l. 21. post voc. omnem) add. singulas enim res visiderat, ut iam proxim. a. *Vcalegon*, vel *Tum* vero, quando & diuisi sunt sc̄uentines, & ex imo verti, quia superiori excidio, quando ad Hercule expugnata est, nec omne Ilium considerat, nec ex imo fuerat Troia subuersa, per hæc ergo sit certior causa fugiendi. *Omum* P. . . . Oceani filia à Sarpedone Il. j filio adamata est, quem cūm * veni sp̄uisset faciente Venere Iasonem, tunc ad Colchos euntem inefficaciter adseruit, quo absente * adluchi conficeretur in hanc arborem dicitur commutata. *Ferro*, &c. l. 12. post vocem figura) add. *Comam* autem pro ramis, per illam metaphoram tendentur Cytici. *Vulneribus*, &c. l. 26. post voc. *Veneris*) add. corpore & ueste muliebris cum sceptro & natura virili quod d̄eḡdm, vocant, cui viri in ueste muliebris, mulieres in virili ueste sacrificant, quamquam veteres deum pro magno numine dicebant. *Sallust*. *Vt* tanta misericordia non sine deo videbatur. *Dante* tela locum *Flam*. q. r. Illi reddi-

dit *Hellenam* inter &
add. serum humana
putaret auferret, illa
& argentum abstruderet
ut quod vellet auferre
stulisse, tunc ei à Gra
eci voluntatem fog
beratur entu de ipsa
dent an superu uen
videtur, led. a.
Iampridem inuas
patix superare debe
debemus, cum alibi
tustas. *Sus* *rib*. *Sane* &
virumque in hi dec
gan in Octani longi
celestibus. *Ferga*
te venti. *Alij* hec
misericordia loco
leuis & pienti vice
Iunior. Ideo qua
ne affluit, tactu
condit *Rym*.
ventor in *ri* *v*
ptum in reconditu
afflauerit & superu
talis est. Cum inter
is, quod cum Iou
sed Venus cum eu
tem detorit. Anch
domum) add. *F*
pellere. *Rufus* in
quiesceret. *Nan*
pro, sic responderet
illius) add. *Sane*
tractator, in *Ales*
Peritus. Bene per
sau & Anchis laq
genus Anchis eu
deponit) add. vel qu
coram fuerat armis
nisi. Vel quibus non er
& bege redditio quid
feris & de leuis folia
et fug. *Inforato*. Can
nec domum relinquit
&c. l. 10. Argumen
tempori. l. 1a. post
Et est seorsus quam sa
literatim quod eucor
fici, quod ipsa locutio
tionem commonebat
dixi sec. vet. *Oros*. *O*
c. lin. genia post vocem
septan. bellatiss. p.
al voc. splendor. *luc* ;
Cirrus emp. *Flam*.
&c. l. 17. post vocem

dit Flammam inter & hostes exp̄dior, hic est hyatus. *l. ante penult. post voc. Varro)*
add. terum humanarum, ait permisum à Gr̄cis Aenea ut euaderet, & quod carum
puzaret auferret, illum patrem liberasse, cum illi quibus similis optio esset data, autum
& argentum abstulissent. Sed Aenea propter admirationem iterum à Gr̄cis cōcessum
ut quod veller auferret, ille, ut simile quod laudatum fuerat faceret, deos penates ab-
stulisse, tunc ei à Gr̄cis concessum vt & quos, &c. p. 261. l. post voc. aliud) add. id Pag. 261
est voluntatem fugiendi, l.2. post voc. relinquit) add. Sane rhetorica suatio est, deli-
beratur enim de ipsa re utrum fugiendū sit, & eius partes ita ponuntur, vt si qui dissu-
dent a superuicē patriæ, quod ideo aperte non dixit, ne ceteros a fuga dehortari
videretur, led ait, vos fugite qui potestis: à tempore, Satis una superquean inuitiū diis,
Iampridem inuius diis & in orbi Demorum: Sic quidem & illud colligitur an debilis
patria superare debeat, l.4. post voc. tremor est) add. Sane etiam hic ad annos referre
dēbemus, cum alibi tempus significet, vt AEvoque sequenti, & Tantum æui. l. v. m. ve-
tustas. Sua reb. Sine a. a. q. egebat Anch. Et duas res dicit, & iuuenes estis & fani, quorum
virumque mihi dedit. Sane Perstant solidaque sunt. Agit. Dis p. c. Sallust Tradiuntur fu-
gam in Occani longinqua agit aussisse. l.8. post voc. pars est) add. corpus vero vmb. inf. l.10.
*coelestibus. F. legit, cœlicolæ, l.19 post voc. vitam) add. &, Vos ò potius misereſci-
te venti. Alij sic exponunt & milerebitur, id est, quod illi hostili animo fecerint ego
misericordia loco ducam, l.21. post voc. mortem) legit, aut facilis contemptibilis &
leuis sapienti viro, vt si iactura dispendium: Aut hoc dicit F. s. i. e. q. p. r. præſtare.
Inutilis. Ideo quia debilis fusse dicitur post fulmen, l.25. post voc. iactabat) add. Sa-
ne afflitus, tacique dicuntur capti membris, vt Traetius etiam ille qui hanc urbem
condidit Romulus. Afflitus venis. Bene dixit, quia scit non faci fulmina, nisi cum flatu
*ventorum, vt in vii. Iris imbris torti radios, & sequentia. Sane de fulminibus hoc scri-
ptum in reconditus inuenitur, quod si quem principem ciuitatis, vel regem fulmen
afflauerit & superuixerit, posteros eius nobiles futuros & æternæ gloriæ. Fabula sane
talis est. Cum inter æquales exultaret Anchises gloriatus traditur de concubitu Vene-
ris, quod cum Ioui Venus questa esset, emeruit vt in Anchisem fulmina mitterentur,
*sed Venus cum eum fulmine posse vidisset interimi, miserata iuuenem, in aliam par-*tem detorsit: Anchises tamē afflitus igne cœlesti, semper debilis vixit, l.30. post voc.****

domum) add. Fatoque virginis. Simile est vt currentem incitare, precipitatem im-
*pellere. Rursus in arser. Quasi quodam doloris impetu, quod pater liberari non ac-
*quiesceret. Nam quod cors. Quasi veterum regina audito Mortemque miserrimus o-
*pto, si responderet Aeneas. Nam quod conf. aut c. i. f. dabatur. lin. penult. post voc.***

illum) add. Sane mene effere pedem gen. & cetera Rhetorice per deliberationem

tractantur, an Aenea reliquo patre fugiendum sit, pag. 261. l. 1. ante voc. innat) add.

Peritura Bene peritura dixit non perdita, quia adhuc posse videatur euadere per

suam & Anchiseam fugam, ideo amet addere tanquam magnam portionem exilio Troiae

genus Anchiseam contungerat. Lunat. Del. Quasi malum illi voluptati sit, l.8 post voc.

deponat) add. vel quia ad auferendum patrem arma deposituerat, vel quia armis Gr̄e-
corum fuerat armatus. Vocat lux vlt. vicit. Id est vici moriendum est. Reddite me Da-

nais. Vel quibus me eripuit mater, vel tanquam querentibus & inuenientibus

& bene reddite quasi retineatur, nam ideo ait finite. Inſtaur. Ren. quod verbum & de

fieriis & de scenis solebat apud veteres usurpari. Nunquam Pro non, Vt Nunquam hod.

effug. Inſtabam. Cunctationem ostendit hoc verbo eius qui nec ire ad prælium velit

nec domum relinquare, sic & serebam, dixit. Patri. Melius patri quam mihi. Tendeb.

&c. l. 10. Argumentum, legit. Argutum lin. ii. præteritum tempus. legit, præteriti

temporis. l.12. post voc. relinquirum) add. si tu deseris, linea 15. Et est, quia, legit.

Et est sensus quam semper, &c. l.16. post vocem nobilis) add. Et bene ex ductu

literarum quod euenturum timet, quasi iam contigerit deflet, te autem ideo ultimam

facit, quod ipsa loquitur, diuersam autem ætatem pueri, senis, & foeminae, ad misera-

tionem commouendam videtur obiicere. l.17. post vocem aduerbium, legit, est or-
*dinis sec. vet. Oriuntur diuina * vt soli deo, & quia dicuntur oritur Manus, &*

c. lin. penult. post vocem quem) add. & mox pedibus patris comitem fusse. & post

sept. an. bellatracit pag. 263. l.2. post vocem Apex) transp. que lin. 5. à voc. proprie usque

ad voc. splendor. linea 3. & locat ante voc. Syronus & post vocem cæſe linea 4 legit.

Circum temp &c. lin. 14. post vocem autem, legit, hic infiniti pro indicatiuis. Sacros

&c. l.17. post vocem probarunt (pro qua probaturi sunt) add. Et bene fontibus

non aquis. Sanctos vero ut venerabilius fierer, sanè Sanctum est interdum non idem quod sacrum, neque idem quod religiosum, interdum non aliud quam sacrum, hic ergo sanctos sacros accipiemus, quippe quo loco auspicia fierent sicut ex Anchise persona ostenditur cum dicit, *Oculos ad sydera latus Exultit*: Et, Da deinde pater aux. at. omnina firma. Aliter sanctum accipi per singula loca dicitur, l.18, ante voc. *Oculos*) add. *At pater Anch.* Et hic & alibi Anchisen diuinandi peritum inducit, lin. ead. post voc. commemorat) add. *Et cœlo palmas c. v. t.* Fugæ defensio est, vt videatur non solum utilis & necessaria, sed & honesta quoniam diuina suadebant, nam & ideo inducitur noluisse, vt quod vincitur & consentit argumentum voluntatis diuinæ sit, l.20. post voc. iuvant) add. Nam de Ioue in 10. libro sic ait, cum in Africa esset Aeneas. Et Libyæ desfixit lumina regnis, Et cont. D. f. o. a. tenebat. Aut secundum Mathematicos, quod quidquid Iuppiter irradiauerit felix facit: unde est Atque o. R. r. aruis. *Atque omnia, &c. l.25.* post vocem potest] add. *Fatus erat.* Proprietatem disciplinae fecutus, quod Augurum effata dicitur. *In ton. l. Sin. p. q. c. est,* que enim nobis laua sunt * dextra sunt, vt supra dix. muslin. l.26. post voc. finant) add. sed hoc loco pontificalis inducitur disciplina. Nam ostendit Anchisen cum vellet fugam filij sequi, omnino quod de Ascanij * pro capite auspicij se obrulit, à diis cōmotum perisse de cœlo confirmationē, subiungit enim, *Vix rafatus erat sen. l. q. f.* Intonuit lauum, Prosperum quia sereno cœlo siue audita siue visa fuerint, quod hic utrumque ostendit, Subitoque f. Int. lauum quod ad auditum scilicet pertinet. Iterum adiunxit quod ad visum pertinet. Et de cœlo lap. p. v. f. f. d. m. c. l. c. Hoc autem auspicium cum de cœlo sit, verbo **Augurum**, maximum appellatur. Sinistras autem partes sept. &c. l.29. post vocem traxtus) transp. que a innotata ad voc. Super lib. linea 31. l.36. post vocem ostenditur) add. Fulgura enim odor sulphuris sequitur. l.37 post voc. indicat) add. Et tenuis fugit ceu fumus in auras. pag. 264 lin.2. post vocem quasi) legit, dicit licet me sciā motiturum, & bene quod diuinari Anchises t.e. con. *Quidam fumum, bellum quod in Italia futurum erat, significari tradunt, Vic. gen.* Quisli pertinax & à prist. &c. l.3 post voc. gratias) add. vel certe inuocat, Iamiam nulla mora est, & Cedo equidem ostendit eum Aeneas dicit consensisse. *Dij patrijs f. d. s. n. u. h. augu.* Hic ostendit Anchisen ea que optabat per impetracionem augurij meruisse. Augurium enim est exquisita d.v.p.c.a.a.sign. perite ergo signum de cœlo augurium dixit, ideo & adiecit seruare domum, id est genus, familiam, Seruare nepotem à quo certus * Romanam prolein propagaturum iri. *Vestr. in n. t.e.* In vobis ea omnia habeo propter i. H. in f. sedes. Alij ita exponunt Augurium numenque vestrum efficiat ne putem Troiam perisse, Cedo. Cedere proprie dicitur qui contra sententiam suam alteri cōsentit: vt, Cedamus Phœbo. linea 7. quippe legit, quoniam prope, lin.8. post voc. distinguendum) add. Alij ille & ignis sed male, l.9. post voc. propiusque.) add. Quamvis secreta domus sit, linea 10. post vocem dicitur) add. à calore, lin.18 post vocem sedes) add. vel longe ideo, vt sit proœconomia quod errare potuerit. *Famili. Unde familia. Virbe,* &c. l.21. post vocem præceptis) add. diversa signa dat. l.24. post vocem profanatum) add. propter quod. l.29 post voc. timor) add. *Antiqua cupressus.* Ad vetustatem rettulit. l.30. post voc. lugentis) add. induxit. Ex diuerso. Vt non sit suspicio Græcis. *Cape,* &c. l.31. post voc. viuo) legit. Perenni quis lugiter aqua fluens viua vocatur. Sane Cape sacra m.p.q.p. Ne b. è. t.d. & cæd.r. Attr. n. d. me fl. v. Abluero pro abluam. *Vivu* autem sicut dictum est semper fluenti id est naturali vt V. q. f. f. est autem augurale verbum. p.265. l.1. post voc. facit) add. Vel latos sufficientes vecturæ, Vult enim ostendere totum se ad onus præbuisse, & ideo humeros, non humerum. *Insternor.* Eleganter tanquam onus laturus, vt de animalibus. lin.3. post voc. timorem) add. ne manu excidat patris. Seq. patr. n. p. AEq. Bene de præsente puero, qui vt putabatur inter manus reginæ erat politus, expretit adfectum, l.5 post vocem viarum) add. Alij per opaca * calu accipiedum putant, vel opaca obscura, albi opacum amoenum, l.7. post voc. inuidunt) add. Nunc omni. t. au. Hic ostendit etiam fortis viro pro ratione temporis & causarum & debere & decere metuere Son. e. o. Const. *Suspension.* Sollicitum. Comitiique. Quidam comiti pro comitibus accipi volunt. Nam & pro Creusa cum timere putant intelligi & singulariter dictum vt equi tem & peditem de multitudine dicimus. *Subito,* &c. l.9. post voc. sermo) add. nec gaudientibus, nec dolentibus quidam adfectiose distinguunt lin.10. post voc. *Cerno*) add. Nonnulli querunt ex cuius persona cerno dictum sit. Sed al. int. A. E. dant. vt ipse hunc versum

pag. 264

Pag. 265

versum dixisse videatur. *Nescio quod trepidio.* Excusatio est coniugis longius derelictæ. Et bene nescio, quod ait, quia hoc postea à simulachro vxoris agnoscit. *Male amicum.* Non cum v.m.f.v.q.in n.m.d.r.e.vel male amicum, iratum v.Si m.f.carinis, *Mentem,* &c. lin.15. post vocem tantummodo) add. alioquin mentiebatur dicendo non vidi. lin. 16. post voc.est) add. Huc enim dicere debuit. *Vna.* Id est sola & videtur impropter de necessaria persona una dixisse quæ non sic debet numerari, quasi numero defascerit sed quasi affectus dolentis, sola enim de multis intelligitur. *Comites.* Vtrum natum & virum, an separatis alios, an famulos dixit, lin.17. post vocem debuerat) add. *Virumque Videtur excusasse obliuionem suam & culpam ad deos retulisse,* lin.19. post vocem faceret) add. dicendo autem. Quem non incus.a.h.q. dat sibi amentiam, quia in furore incusauit deos etiam, quod nunquam, cum enim dixit quem, non intelligimus etiam deos. *Videlicet se c.f. m. qui apud foeminae sic ostendit priorem se amasse uxorem.* *Vrbem repeteo.* Qui * repeteo pro repetere accipiunt. *Fulgentibus armis.* Licet intempestine fulgentibus dixerit, tamen potest significasse icutum & galeam quibus solis caruerat patrem portans & filium dicens. *Val.* &c. pag.266.l.2. retro se-
quor, *legit;* Relego retro & prosequor. linea eadem, post voc. circumfero. add.) non enim faciem ferre poterat quia proderetur. linea 6. auget, *F. legit,* vrget, l.10. post voc. omnia) add. alij vacuis pro vacuatis intelligent, ut sit nomen pro participio aut vacuis à nobis, aut certe vacuis latiss., lin. 11. post vocem asylum] add alij asylum ideo dictum quod nullus inde tolleretur, id est quod *etiam* hoc est abripi nullus inde poterat, vel quod fugienti illuc spolia non detraherentur: *etiam* enim Græce aut furtæ, aut spolia dicuntur. hoc autem non est, &c. linea 14. leptimo, *legit,* duodecimo, & post vocem Statius, *igit.* Hoc Asylum etiam &c. l.16. post voc. statuit) add. quem locum deus Lucoris, *sicut* Piso ait, curate dicitur. Sunt quidam qui dicunt, ideo Græcos in templo Iunonis, quod Asylum erat, prædam conuexisse, vel captiuos conclusisse, quod ibi cædem fieri non licet, & ideo foeminas & pueros clausos quod imbellis es-
ser ætas & sexus, quibus etiam hostes parcere confueverunt. l.19. post voc. captiuorum) add. Et est nota elocatio, l.10 post voc. ordinem) add. non enim ordo erat in multitudine *Ausu.* Quod inter hostes, linea eadem, post voc. upentu) add & hic ostendit & se fato euafisse & fato coniugem perdidisse, sed inquirendi. &c. l.24. post voc. inferorum) add. sicut Ulyxes in Homero apud inferos umbiam Herculis ceperit, qui post mortem umbra inferos, animæ, &c. lin. 25. post vocem corpore) add. Et per hoc mor-
tuam vult ostendere, aut ex homine deam. *Et m.p. 267. l.1. ante voc. Tum*) add. *Statu-*
runtque comæ Pra horrie, l.12. post voc. paris) add. * *Aeron Mezentio post,* atque aut eadem m. at. *Insano.* Hic sine ratione aut certe magno, &c. l.7. post voc. caret) add. si non convertatur, ut pereclipses aut synalæphas scandatur ita Eueniunt nec te hinc comitem. a. *C. vt ita scandamus* Eueniunt n. h. ca. C. fas hic versus caret scanditione vnde multi as syllabam detrahunt, sic tamen vix fde ferunt, &c l.10. post vocem tibi transf. adnotata ad vocem. Ille l.15. post voc. dicitur) add. Et videatur per diuationem etiam error finem dedisse. *Vb. lias.* Qui per Tybim fluit, l.21. post voc. *Tages*) add. Apud Tuscos etiam togæ usus est, nam hoc habitu in Lycia Iouis simulachrum fuisse dicitur l.22. post voc. adiungatur) add. *Regnumque regia.* Cur ergo Aeneas horum non meminit & considit in Thracia & aliis locis, l.26. post voc. cognatione) add. Sane hunc versum quidam ita suppleuit ita, *& tua coniux His o.* In quibus colitur plus quam in Creta l.28. post voc. *Amorem*) add. Quasi maue iollicitæ quo dixerat eum aliam habiturum uxorem, Bene ergo propter futuram, &c. l.30. post vocem significat) add. *Par leuibus v.* Puris & non vehementibus. pag.268. linea 1. post voc. admiratus sum) add. Vel admiratus sum tantos eudere potuisse. Sane adamat poeta ea que legit diuerso modo proferre. Nævius bellum Ponici primo de Anchisa & Aenea fugientibus hæc ait, *Eorum sectam sequuntur multi mortales.* Ecce hoc * est. Inuenio admirans numerum. Multi alij è Troia strenui viri, ecce hi sunt animis parati, vbi foras cum auro illic exhibant: Ecce & opibus instucti. *Exilio.* &c. l.4. post vocem miseræ) add. *Vndique connenere.* Videatur hoc loco tanquam omnium consensu regnum ad AE-neam esse delatum. *Animis opibusque par.* Et vol. & pot. vel fortes pariter & diuites. *De-duce e terras.* Iuxtam morem Romanum deduci coloniae dicebantur, Bene ergo de AE-nea dixit Deducere, quod eis ciuitatem conditus erat. *Iamque i. ss.* Idæ. &c. lin. 5. post vocem O Etam) add. Secundum persuasionem eorum, qui circa montes habi-*

Pag.266

Pag.267

Pag.268

tant; illuc enim vel occidere, vel oriri putant. syd. V v. vel i. v. desinunt. Hoc est autem quod ei Venus promisit: Nunquam abero: Varro enim ait hanc stellam Luciferi, quæ Veneris dicitur ab Aenea donec ad Laurentum agrum veniret semper visam, & postquam peruenit videre desuisse. Vnde & peruenisse se agnouit. Bene autem poeta diligentia sua dierum horis, hic quæ aguntur accommodat: vi hoc loco quod de patria cum patre & filio discedit Aeneas, ait surgebat. Ducebatque, &c. l.7. post vocem occisi) add. vel ad eruendam de captiuitate partiam quia dicit, Danique obsestant. Limina portarum, l.8. post voc. relinquunt. emend. & add. Ut ostendit in ix. Idam significat. Subl. gen. Vbi que inuenta opportunitate pietatem suam erga patrem vult ostendere.

Hac sunt que collatis exemplaribus P. Danielis & Fuldensi decesse huic editioni reprehendimus. Vbi vero aliquid lumen a vel asterisco notatum reperiatur, fidem cuique faciet talem esse prorsus Manuscripti lectionem, prout licuit per typos expressam. Iterum V A L E.

INDEX

A	longum
A	tergo
A	terminata
A	vertice
Ab	integro
Abolla	
Ab	vnda prosp
Abans	clype in
Abantis	clype
	fugantur
Abas	
Abatos	
Abauus	
Abde	domo
Abellavrs	
Abellani	popul
	494
Abets	
Abfure	
Abienus	
Abies	
Abiere	
Abiete	proc
Abete longa	
Abifus, abif	
Abiurare	
Abiutius in a	
Abaucam